

Świdnik, dnia 02 lutego 2018 r.

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie

z siedzibą w Świdniku

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18

21-040 Świdnik

sprawa: LWOG-2402-5-9/18

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na „Wykonanie okresowego przeglądu technicznego i czynności konserwacyjnych urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic”

WYJAŚNIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na „Wykonanie okresowego przeglądu technicznego i czynności konserwacyjnych urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic” dnia 01 lutego 2018 r. do Zamawiającego – Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

I.

Ad. 1

Dot. pkt. 7.2 czy zamawiający ma na myśli przez legalizację badanie UDT zbiorników i czy cena takiej legalizacji ma być wliczona w cenę ?

Odpowiedź:

Definicja legalizacji gaśnicy dotyczy badań Urzędu Dozoru Technicznego UDT butli stalowych w tym zbiorników gaśnic śniegowych z dwutlenkiem węgla. Dla wszystkich gaśnic posiadających znak CE terminy wykonywania badań UDT gaśnic są określone w deklaracji zgodności gaśnicy.

Pkt. 7.8 "W cenie podanej poniżej powinny zostać ujęte wszystkie koszty mające wpływ na realizację przedmiotowego zamówienia"

Ad. 2

Zgodnie z zapisami w formularzu ofertowym, co zamawiający rozumie pod pojęciem "potrzeba wymiany" ? w jakim przypadku powinno stosować się ten zapis

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca zakwalifikuje gaśnicę podczas przeglądu technicznego jako niesprawną należy je zgłosić Zamawiającemu pisemnie zgodnie z pkt. V.2 Zaproszenia do składania ofert tj.:

„2. Usługa dotycząca naprawy urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic:

- a) w ramach tej usługi Wykonawca zgłosi Zamawiającemu pisemnie ilości i rodzaj elementów podlegających naprawie lub wymianie wraz z kosztorysem naprawy;
- b) naprawę lub wymianę zgłoszonych uszkodzonych elementów Wykonawca będzie mógł wykonać wyłącznie za zgodą Zamawiającego – zatwierdzenie kosztorysu”.

II.

Powyższe wyjaśnienia treści zostaną dołączone do Zaproszenia do składania ofert i będą stanowić jej integralną część.

Upoważniona do wykonywania obowiązków
Dyrektora Sądu Rejonowego
Lublin-Wschód w Lublinie
z siedzibą w Świdniku
Katarzyna Kwiatkowska